

## کارشناس املاک کاخ سبز

**خرید و فروش آپارتمان، زمین، منزل، باغشهر، با کادری مجرب**

(مشاوره رایگان)

مدیریت: فرزانه ۰۹۱۷۷۱۰۳۶۷۱ - ناطقی ۰۹۱۷۶۷۶۳۲۴۲  
۶۴۳۱۸۸۶-۶۴۳۱۶۰۲

**آدرس: شهر صدر، بولوار پاسداران**

# طلوع

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

## فروش استثنایی

فقط ۱۰ متری (۵۵ هزار تومان)  
فقط ۱۰ متری (۵۵ هزار تومان)

زمینی مرغوب با سند ششدانگ به مساحت ۶ هکتار با چاه تلمبه عمیق و باغچه ۵۰۰ متری واقع در کازرون نزدیک نیروگاه سیکل ترکیبی به فروش می رسد.

فقط خریداران واقعی تماس بگیرید  
۱۳۲۰۵

**۰۹۱۷۱۱۹۰۵۴۷-۰۹۳۶۶۲۲۵۲۹۲**

### جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

## باید با اهالی فرهنگ و هنر گفت و گو کنیم



### مدیر کل کمیته امداد فارس:

## با کدام فشار سنج می توان فشار فقر را بر دوش اقشار محروم اندازه گیری کرد؟



### بارای هیات عمومی دیوان عدالت اداری

## خدمت زاید بر ۳۰ سال در باز نشستگی محاسبه نمی شود

### مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس خبر داد

## لغو بیمه اجباری ساختمان

## کاهش سن «دیابت» در کشور

## اخبار شهرستان ها

مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر خبر داد

### خرید ۷ هزار متر زمین برای ساخت مجموعه ورزشی در بوشهر

### بررسی مسائل ومشکلات کامیونداران شهرستان نی ریز

### برگزاری همایش تجلیل از خبرنگاران واصحاب رسانه در شهرستان بهبهان

### مردم ومسوولان کازرون از نایب قهرمان ووشو آسیا استقبال کردند

## حوادث

### سرق ت اموال مسافران با نوشیدنی مسموم

### دانشجوی تبتل، آبروی استادش را برد

### پذیرش دانشجو بدون کنکور در مقطع کاردانی پیوسته دانشکده سما کازرون



# هر اشتباهی در سیاست خارجه برای ملت سنگین خواهد بود

## رییس جمهور:

خارجهرابرعهده داشتند تشکر کنیم این افراد به طور قطع افرادی خدمت کرده اند. به عنوان مثال آقای خرازی که اینجانب در دوره ای با ایشان همکاری یایی داشته ام و یا دیگر افراد که در مقطعی از مجلس همکاران ما بوده ام همگی از هر نظر صالح و شایسته بودند.

رئیس جمهور ادامه داد: همچنین خوشحال هستم که آقای دکتر ظریف تصدی این وزارتخانه را عهده دار شدند و فکر می کنم که ایشان به خوبی می توانند این بارخطیر را به دوش بگیرند. من هم به نگاه ایشان و هم تجربه ایشان آشنایی کامل دارم. این شناخت به دوران های طولانی از زمان جنگ و قطعنامه ۵۹۸ باز می گردد. در مقطع سالهای ۸۲ تا ۸۴ که رئیس مذاکره انرژی هسته ای بوده اند شناخت من را کامل تر کرده اند و ثابت کرده اند که می توانند این مسئولیت را به خوبی انجام دهند.

وی در ادامه اظهاراتش به انتخابات ۲۴ خرداد ۹۲ اشاره کرد و افزود: این انتخابات روشنی برای ملت در داخل ایران و سایر جهات داشت. این انتخابات برخاسته از وجدان طبیعی مردم و تصمیم گیری بدون فشارهای تبلیغاتی صورت گرفت و می توان آن را از معجزات این ملت عنوان کرد. در شرایطی که تمام علامات ها در زمان انتخابات ریاست جمهوری ۹۲ محورهای دیگری را حکایت می کرد اگر بگویم تبلیغ توانست انتخابات را موفق کند درست نیست چرا که این گونه نبود و تبلیغ در جای دیگری بود و یا اگر بگویم قدرتهای ذی نفوذ در دست مردم بودند که آن هم در جای دیگری بود و یا اگر بگویم پول تاثیر گذار بود که آن هم در جای دیگری بود.

وی تاکید کرد: در انتخابات ملت توانست به یک تصمیم برسد و این معنا و مفهوم خاص خود را دارد. در صورتی که ملت احساس کند که ما با تدبیر وارد شده ایم حامی ما خواهند بود اما اگر ما شعار دهیم و نحوه سلوک ما به گونه ای باشد که ملت احساس کند که ما دقیق عمل نکرده ایم اجماع ملی نیز ایجاد نخواهد شد.



## دعوت به همکاری

به چند بازاریاب و یک حسابدار مجرب و توانمند نیاز مندیم

**۰۷۲۱-۲۲۸۲۵۶۰**  
**۰۷۲۱-۲۲۸۲۸۵۰**

## ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

### جناب حجت الاسلام دکتر حسن روحانی

با عرض سلام

پیام تسلیت جنابعالی با وجود شلوغی کارها و دغدغه های انتخاب کابینه تان از طریق رسانه ها دریافت شد ضمن تقدیر و تشکر فراوان اعلام می داریم، همان گونه که بذل عنایت و محبت حضرت تعالی به خانواده های معظم شهدا و ایثارگران همواره زبانزد خاص و عام بوده است، موجب تسلی خاطر بازماندگان این مرحومه می مغفوره گردید، همگان دعا گوی شما در انتخاب کابینه ای موفق خواهیم بود و موفقیت روز افزون جنابعالی را در پیشبرد امور نظام و مملکت از خداوند منان خواستاریم. والسلام

**خانواده شهیدان صادق زاده**

## پیام تسلیت ریاست جمهوری به خانواده شهیدان صادق زاده

بسم الله الرحمن الرحیم

**انا لله و انا الیه راجعون**

درگذشت بانوی مومنه مرحومه هاجر اخگر مادر گرانقدر شهیدان محمد تقی، اسماعیل و عوض صادق زاده که با همت بلند خویش مردان غیور و شجاعی را تربیت و روانه جهاد و شهادت نمود موجب تأثر و تألم خاطر گردید.

بی تردید مادری که برای رضای خدای تعالی از عزیزترین سرمایه های زندگی خویش گذشت تا ارواح قدسی عزیزانش حافظ و پاسدار میهن اسلامی مان باشد از جایگاه ممتاز و برجسته ای در رضوان الهی برخوردار خواهد بود.

اینجانب ضمن تسلیت در گذشت این مادر والا مقام و آرزوی رحمت و مغفرت واسعه الهی برای روح طیبه اش، همنشین آن بانوی مکرمه را با فرزندان شهیدش از خداوند سبحان مستل می نمایم.

**رئیس جمهوری اسلامی ایران**  
**دکتر روحانی**

## املاک غدیر

خرید و فروش باغات فاز ۱ و ۲ و ۳ سیخ دارنگون

**۰۹۱۷۷۰۹۵۱۸۵**  
**۰۹۱۷۴۹۲۸۱۱۳**

زمین مسکونی به متر اژ ۷۰ متر سند اوقافی، آخر بولوار ابوذر غفاری و شهرک رجائی قیمت متری ۷۵۰ هزار تومان

**۰۹۱۷۶۷۶۶۷۷۲**

## فرصت طلایی

### پذیرش دانشجو بدون کنکور در مقاطع کارشناسی و کاردانی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان

جهت نیمسال اول سال تحصیلی ۹۳-۹۲ در رشته های ذیل در مقاطع کارشناسی و کاردانی دانشجو می پذیرد. علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت [www.Azmoon.org](http://www.Azmoon.org) ثبت نام نمایند.

ردیف	رشته های مقطع کارشناسی پیوسته	ردیف	رشته های مقطع کارشناسی ناپیوسته
۱	علوم تغذیه *	۱	مهندسی تکنولوژی برق - قدرت
۲	مهندسی معماری	۲	مهندسی تکنولوژی برق - شبکه های انتقال و توزیع
۳	حسابداری	۳	مهندسی تکنولوژی الکترونیک
۴	شیمی گرایش فناوری اطلاعات	۴	مهندسی تکنولوژی کنترل - ابزار دقیق
۵	شیمی - کاربردی	۵	مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی
۶	مدیریت صنعتی	۶	مهندسی تکنولوژی ساخت تولید - ماشین ابزار
۷	مدیریت مالی	۷	مهندسی تکنولوژی مکانیک خودرو
۸	مهندسی برق - الکترونیک	۸	مهندسی تکنولوژی جوشکاری
۹	مهندسی برق - قدرت	۹	مهندسی تکنولوژی بهره برداری نیروگاه
۱۰	مهندسی پلیمر - صنایع پلیمر	۱۰	علمی کاربردی حسابداری
۱۱	مهندسی شیمی	۱۱	مدیریت بازرگانی
۱۲	مهندسی عمران	۱۲	مهندسی تکنولوژی نرم افزار کامپیوتر
۱۳	مهندسی فناوری اطلاعات	۱۳	مهندسی علوم و صنایع غذایی
۱۴	مهندسی فناوری - علوم و صنایع غذایی	۱۴	مهندسی تکنولوژی عمران - عمران
<b>رشته های مقطع کاردانی</b>		۱۵	مهندسی تکنولوژی ساختمان
۱	تربیت معلم آموزش ریاضی	۱۶	علمی کاربردی معماری
۲	کامپیوتر	۱۷	مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی
۳	برق - قدرت (الکترونیک)	۱۸	آموزش و پرورش ابتدایی
۴	عمران	*رشته علوم تغذیه در گروه علوم پزشکی برای اولین بار در جنوب کشور مصوب شده و ویژه شرکت کنندگان در آزمون سراسری می باشد. متقاضیان جهت انتخاب این رشته به سامانه انتخاب رشته مرکز آزمون ( <a href="http://Azmoon.org">Azmoon.org</a> ) مراجعه نمایند.	
۵	معماری		
۶	کاردان فنی صنایع غذایی		
۷	حسابداری		
۸	مدیریت صنعت جهانگردی		
۹	مدیریت صنعتی کاربردی	۹	کاردانی ناپیوسته

## مزایای تحصیل در واحد سروستان

- تخفیف شهریه به دانشجویان ممتاز علمی، ورزشی، فرهنگی، هنری، پژوهشی، قاری قرآن کریم، مخترعین و خانواده هایی که بیش از یک دانشجو دارند. همچنین دانشجویان بی سرپرست و کم بضاعت و دارای بیماری های خاص
- تحصیل رایگان جهت خانواده های معظم شهدا و جانبازان - بهره مندی از تخفیف دانشجویی به صورت کار دانشجویی نزدیکی به شهرستان شیراز با جاده ایمن و اتوبان چهار بانده - سرویس ایاب و ذهاب منظم از شیراز به دانشگاه و بالعکس
- برگزاری کلاس ها در ساعات غیر اداری برای شاغلین و کارکنان دولت
- پرداخت تسهیلات کمک هزینه تحصیل به صورت وام بانکی کوتاه مدت، بلند مدت و تسهیلات شهریه
- امکانات رفاهی نظیر خوابگاه دانشجویی، سالن ورزشی استاندارد، سلف سرویس مرکزی و فضای سبز و ...
- استفاده از اساتید مجرب و امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی با پیشرفته ترین تجهیزات

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [www.iausarv.ac.ir](http://www.iausarv.ac.ir) مراجعه و یا با شماره تلفن های ۵-۰۷۱۲۵۲۲۴۴۴۸۴ تماس حاصل فرمایید.

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان**